EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
Rua Jorge da Silva, 38 – CEP: 99709-369 – ERECHIM/RS

CNPJ: 37.278.673/0001-18 IE: 039/0185868
vendas.eremaster@gmail.com

(54) 9 9110-2514      (54) 9 9189-8797 (54) 9 9110-2514 (54) 9 8131-8686

Ilustríssimo Senhor (a) Pregoeiro (a) Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Ref. Pregão nº 27/2021

A empresa EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA, inscrita CNPJ
37.278.673/0001-18, através do seu representante legal abaixo-assinado, na condição de licitante no cer-
tame em epígrafe, vem, respeitosamente, perante Vossa Senhoria, verificar a possibilidade de repassar este
item para o próximo colocado, tendo em vista que não arrematamos o lote número 2, tornando os custos
com o frete inviáveis apenas para lote 3.

Caso não seja possível atender nossa solicitação, já enviamos em anexo a proposta para o item.

Desde já agradecemos e ficamos a disposição para qualquer esclarecimento que se faça necessário.

Erechim, 16 de Junho de 2021.

                                EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

                                   Rua Jorge da Silva, 38 – CEP: 99709-369 – ERECHIM/RS

                                   CNPJ: 37.278.673/0001-18 – IE 039/0185868

                                   vendas.eremaster@gmail.com

                                  (54) 9 9189-8797 (54) 9 9110-2514 (54) 9 8131-8686

                                   SICREDI AG 0217 CC 02269-9

ITEM QTDD UND DESCRIÇÃO MARCA MODELO VALOR UN TOTAL

3 23 UND

Cumeeira

Detalhamento do Item:

Cumeeiras galvanizadas (peças)

(1,07x0,43mm)

Obs.: sem instalação

Obs.: este item deverá ser utilizado em conjunto com o item 2.

ARCELOR

MITTAL

ARCELOR

MITTAL
54,99R$          1.264,77R$

1.264,77R$

ENTREGA: CONFORME EDITAL CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

LOCAL ENTREGA: CONFORME EDITAL GARANTIA: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

GECIANO ANTONIO JAGUSESKI

SÓCIO ADMINISTRADOR

um mil, duzentos e sessenta e quatro reais e setenta e sete centavos

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade

com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece

artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Declaramos que em nossos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos para a perfeita entrega do objeto licitado.

Declara ainda estar de acordo com todas as exigências estipuladas em edital.

Erechim, 16  junho, 2021

VALOR TOTAL DO LOTE:

PROPOSTA - PREGÃO ELETRÔNICO NÚMERO: 27/2021

Ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Departamento de Licitações e Contratos

Apresentamos a apreciação de Vossa Senhoria, nossa proposta de preços do Pregão Eletrônico, em epígrafe.

___________________________________